registrado perante a Prefeitura Municipal de Dores do Indaiá por meio do Protocolo 

00651/2025. 

Parágrafo único. O valor da indenização a ser paga, que 

corresponde ao total dos danos avaliados, e orçamentos apresentados que constam do Protocolo 

n.º 00651/2025, de 26 de maio de 2.025, é de R$ 1.050,00 (hum mil e cinquenta reais). 

Art. 2º, As despesas decorrentes da aplicação desta Lei 

correrão à conta das dotações orçamentárias correspondentes e constantes da Lei Orçamentária 

vigente. 

Art. 3º, Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Eis 

o si 

Dores do Indaiá — spo 12 de junho de 2025.

[...]

Protocolo 00651/2025 O 

Abertura:26/05/2025 0000CDD824 

Solicitante: BRENDA RAFAELA MENDONCA MENDES 

Endereço: Rua 
CSGICPF: O e rc: 
Crigem/Procurador DEPARTAMENTO MUN DE RENDAS E TRIBUTOS 

Teiefone: ES Email: 

Observação: Solicita restituição de valor de R$1.050,00 (Um mil e cinquenta reais). Conforme boletim de ocorrência Nº2025-020838615-001 datado de 05/05/2025, 
causado no vidro traseiro do veiculo Fiat/pálio ex, Placa: GYV6E56, por uma pedra arremessada por roçadeira manual utilizada pelo funcionário da pre 
municipal de Dores do Indaiá.